3

АДМИНИСТРАЦИЯ
       КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
          РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.04.2024 года № 259-р

	О внесении изменений                            в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 27.09.2022 года № 707-р

         В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом  от  23.06.2016  года № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Карталинского муниципального района,
1. Внести в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 27.09.2022 года № 707-р «Об утверждении состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Карталинского муниципального района»,  следующие изменения:
1) в пункте 1:
вместо слов «Щепетов А.С. – временно исполняющий обязанности начальника Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Карталинский», заместитель председателя комиссии (по согласованию)», читать слова «Щепетов А.С. – начальник Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Карталинский», заместитель председателя комиссии (по согласованию)»;
вместо слов «Климова О.А. – исполняющий обязанности директора областного казенного учреждения «Центр занятости населения» города Карталы (по согласованию)», читать слова «Климова О.А. – директор областного казенного учреждения «Центр занятости населения» города Карталы (по согласованию)»;
[bookmark: _Hlk151647400]2) ввести в состав комиссии Иняева М.А. – начальника Управления по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района,  Косолапова Н.В. – временно исполняющего обязанности начальника отделения по вопросам миграции Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Карталинский» (по согласованию);
3) вывести из состава комиссии Михайлову Т.С., Путько М.В.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова  А.И.

Глава Карталинского
муниципального района			                                         А.Г. Вдовин